
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ALBERTINO SILVA DA LUZ M2635 - 00:03:15 18,49 00:26:17

2 2 ADRIANO PEREIRA DA SILVA M2635 - 00:03:20 18,04 00:26:56

3 133 SANDER LUIZ SANTOS M3645 - 00:03:22 17,79 00:27:19

4 50 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M2635 - 00:03:27 17,41 00:27:55

5 15 ANDRÉ APARECIDO FERREIRA M3645 - 00:03:28 17,31 00:28:05

6 39 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS M2635 1 00:03:28 17,27 00:28:08

7 107 RONALDO OLIVEIRA M3645 1 00:03:39 16,41 00:29:37

8 37 DANIEL SILVA COSTA SILVA M2635 2 00:03:40 16,37 00:29:41

9 74 JUVENIL GALVÃO PEREIRA GALVÃO M2635 3 00:03:42 16,22 00:29:58

10 65 ISMAEL FERREIRA M2635 4 00:03:42 16,21 00:29:59

11 16 ANDRE LUIZ M2635 5 00:03:44 16,05 00:30:17

12 62 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M4655 - 00:03:45 16,01 00:30:21

13 61 HORLANDO JOSÉ DA SILVA M2635 6 00:03:47 15,88 00:30:36

14 106 ROGÉRIO APARECIDO FERREIRA 
FERREIRA

M4655 - 00:03:47 15,83 00:30:42

15 69 JOSÉ JUAREZ MARTINIANO DOS 
SANTOS JUAREZ

M4655 - 00:03:48 15,81 00:30:44

16 101 PEDRO PAULO PERES MAILLO M2635 7 00:03:48 15,76 00:30:50

17 102 RICARDO REIS RIBEIRO M4655 1 00:03:49 15,69 00:30:58

18 51 EXPEDITO RICARDO ANASTÁCIO 
ALVES ALVES

M4655 - 00:03:51 15,60 00:31:09

19 4 ALEX EPIFÂNIO MOREIRA ALEX M2635 - 00:03:51 15,56 00:31:14

20 142 PALISSON MATEUS LIMA M1625 - 00:03:54 15,40 00:31:33

21 140 BERNARDO CAIQUE  DA CRUS M1625 - 00:03:54 15,39 00:31:35

22 129 JOSE AFONSO SILVA M6699 - 00:03:56 15,25 00:31:52

23 126 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO APARECIDO

M4655 2 00:03:57 15,16 00:32:03

24 136 MAURICIO LOPES CAETANO M4655 3 00:03:59 15,07 00:32:15

25 111 SEBASTIÃO FERNANDES M4655 4 00:03:59 15,02 00:32:22

26 100 PAULO ROBERTO M4655 5 00:04:02 14,87 00:32:41

27 41 DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M1625 1 00:04:04 14,76 00:32:55

28 68 JOSÉ GERALDO SANTOS BOCA M4655 6 00:04:06 14,62 00:33:14

29 118 TALIBÃ REZENDE M2635 8 00:04:12 14,31 00:33:58

30 22 CARLITO CARLOS M5665 1 00:04:16 14,07 00:34:32

31 104 ROBERTO CARLOS M4655 7 00:04:17 14,03 00:34:39

32 105 ROBERTO CESAR FIDELIS M3645 2 00:04:17 13,99 00:34:45

33 98 OSMAR LOPES DA SILVA SILVA M5665 2 00:04:18 13,95 00:34:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 115 SILVÉRIO JOSÉ DA COSTA COSTA M5665 3 00:04:19 13,93 00:34:54

35 36 DANIEL RODRIGUES DE MORAIS DAN M2635 9 00:04:19 13,88 00:35:01

36 67 JONAS BENTO FERREIRA M4655 8 00:04:22 13,75 00:35:20

37 135 FILIPE GARIEL M1625 2 00:04:22 13,72 00:35:25

38 52 FERNANDO ANTONIO DE MELO MELO M3645 3 00:04:24 13,66 00:35:35

39 132 ALESSANDRO BRAGA ALCANTRA M3645 4 00:04:25 13,59 00:35:45

40 139 ANTONIO LEITE NOLASCO M3645 5 00:04:26 13,56 00:35:51

41 40 DEILON FLAVIUS DE QUEIROZ M3645 6 00:04:27 13,49 00:36:02

42 75 LAERTE DOMINGUES DOS SANTOS 
DOMINGUES DOS SANTOS

M3645 7 00:04:28 13,41 00:36:14

43 47 ELVIO GONÇALVES M2635 10 00:04:29 13,37 00:36:21

44 5 ALEX SOARES COSTA M4655 9 00:04:41 12,80 00:37:58

45 34 DANIEL DE LIMA PEDRA M3645 8 00:04:43 12,74 00:38:09

46 143 PEDRO AUGUSTO SILVEIRA FREITAS M2635 11 00:04:44 12,67 00:38:21

47 145 LUIZ FERNANDO FERREIRA LAGARES M0015 1 00:04:44 12,67 00:38:21

48 25 CLAUDIO GREGO M4655 10 00:04:46 12,57 00:38:40

49 70 JOSÉ SIDNEY FERREIRA CEZAR 
SIDNEY CEZAR

M4655 11 00:04:48 12,50 00:38:53

50 42 EDISON  EUSTÁQUIO MIRANDA 
EUSTÁQUIO

M5665 4 00:04:49 12,48 00:38:57

51 46 ELISON BARRETO M3645 9 00:04:53 12,29 00:39:33

52 38 DANIVAL BRUNO DE OLIVEIRA M1625 3 00:04:53 12,28 00:39:34

53 27 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA MANINHO M4655 12 00:04:57 12,12 00:40:06

54 55 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA M0015 2 00:04:58 12,08 00:40:14

55 96 NILTON DE SOUZA JÚLIO NILTON M5665 5 00:04:59 12,04 00:40:21

56 83 LUCIANO SÁVIO EUSTÁQUIO SAVINHO M3645 10 00:04:59 12,02 00:40:26

57 80 LUCAS OLIVEIRA M2635 12 00:05:03 11,89 00:40:53

58 58 GLAYSON MARQUES DE MOURA M4655 13 00:05:10 11,62 00:41:50

59 122 VANDERLEI GARCIA M3645 11 00:05:13 11,51 00:42:14

60 108 RONILDO FERNANDES SANTOS M4655 14 00:05:13 11,50 00:42:16

61 123 VANDERLEI JOSÉ MACHADO M3645 12 00:05:14 11,48 00:42:20

62 66 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA M6699 1 00:05:15 11,42 00:42:33

63 85 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS M2635 13 00:05:23 11,15 00:43:36

64 43 EDVALDO JANUARIO M2635 14 00:05:23 11,13 00:43:39

65 23 CÁSSIO ANDERSON  MOREIRA 
ANDERSON MOREIRA

M3645 13 00:05:26 11,05 00:43:59

66 124 VICENTE  VITOR  DE  OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M4655 15 00:05:35 10,73 00:45:17

67 127 WANDERLEY RODRIGUES M6699 2 00:05:36 10,72 00:45:20

68 18 ANTÔNIO CARLOS THEODORO M5665 6 00:05:37 10,69 00:45:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 77 LEONARDO CASSIANO GONÇALVES 
LEEO

M2635 15 00:05:41 10,56 00:46:02

70 30 CRISTIAN LUCAS M1625 4 00:05:41 10,55 00:46:03

71 128 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS WILSON M4655 16 00:05:41 10,55 00:46:05

72 54 FRANCISLENO PEDROSA M5665 7 00:05:42 10,52 00:46:11

73 8 AMAURI CARVALHO M4655 17 00:05:50 10,29 00:47:13

74 95 NEWTON MOREIRA M5665 8 00:05:54 10,16 00:47:51

75 94 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA M0015 3 00:05:58 10,04 00:48:23

76 92 MARTER MORAES DA SILVA M4655 18 00:05:59 10,03 00:48:26

77 110 SAULO HENRIQUE M1625 5 00:05:59 10,02 00:48:29

78 81 LUCAS URIEL MENDES M1625 6 00:06:16 9,57 00:50:47

79 125 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA M5665 9 00:06:21 9,45 00:51:27

80 82 LUCIANO LARA M2635 16 00:06:21 9,44 00:51:30

81 73 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO ANDRADE 
RIBEIRO ANDRADE

M2635 17 00:06:23 9,40 00:51:41

82 103 RITCHIEN ROCHA LEITE M2635 18 00:06:23 9,40 00:51:42

83 116 SINVAL BATISTA MENDES M3645 14 00:06:37 9,08 00:53:33

84 146 NEURIVAN GONÇALES DE AGUILAR M3645 15 00:06:37 9,08 00:53:33

85 35 DANIEL RODRIGO DE OLIVEIRA 
RODRIGO

M3645 16 00:06:44 8,90 00:54:35

86 76 LEANDRO RODRIGO M2635 19 00:07:04 8,48 00:57:17

87 112 SIDNEI EUSTAQUIO DOS SANTOS M3645 17 00:07:10 8,36 00:58:07

88 33 DANIEL DÁRIO CARVALHO CARVALHO M3645 18 00:07:19 8,21 00:59:13

89 17 ANTONIO CARLOS MOREIRA 
MOREIRA

M5665 10 00:07:32 7,96 01:01:03

90 53 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO CARLOS

M5665 11 00:07:37 7,88 01:01:40

91 56 GALBA ALBERTO COUTO M5665 12 00:10:35 5,67 01:25:40

92 91 MARIO EUSTÁQUIO DOS SANTOS M6699 3 00:11:14 5,34 01:31:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA 
FERREIRA

F3645 - 00:04:01 14,95 00:32:30

2 119 VALÉRIA CANDIDA DA SILVA PIRES 
VALERIA

F3645 - 00:04:14 14,20 00:34:14

3 13 ANA PAULA DE OLIVEIRA F2635 - 00:04:27 13,48 00:36:03

4 144 EMANUELLY FERREIRA LAGARES F1625 - 00:04:38 12,93 00:37:35

5 49 ESTER DA SILVA ROCHA SILVA F3645 - 00:04:49 12,44 00:39:04

6 10 ANA FLÁVIA OLIVEIRA F2635 - 00:04:50 12,41 00:39:10

7 14 ANA PAULA DE SOUZA SOUZA F3645 1 00:04:53 12,29 00:39:32

8 44 ELAINE TOMAZ DE AQUINO TOMAZ F3645 2 00:04:54 12,24 00:39:43

9 88 MARIANA OLIVEIRA F2635 1 00:04:59 12,01 00:40:28

10 141 CRISTINA ALVEZ SANTANA F3645 3 00:05:07 11,72 00:41:28

11 114 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F3645 4 00:05:14 11,46 00:42:25

12 89 MARÍLIA GRACIELLE SILVA F2635 - 00:05:22 11,17 00:43:30

13 72 JULIA RENAULT COELHO DA SILVA 
PEREIRA

F2635 2 00:05:23 11,15 00:43:36

14 57 GLAUCILENE  DAS GRAÇAS COSTA 
COSTA

F3645 5 00:05:26 11,03 00:44:03

15 109 ROSELI APARECIDA VIEGAS F4655 1 00:05:31 10,89 00:44:38

16 138 CASSIA FERREIRA DA CRUZ F2635 3 00:05:32 10,85 00:44:48

17 63 IDALINA MARIA SILVA F3645 6 00:05:34 10,79 00:45:02

18 21 BEIBE PEREIRA DE ALMEIDA F2635 4 00:05:35 10,76 00:45:11

19 134 ROZELI DOS SANTOS F3645 7 00:05:38 10,64 00:45:40

20 99 PAULA VILELA OLIVEIRA F2635 - 00:06:01 9,97 00:48:46

21 71 JOSIANE LIMA F2635 - 00:06:08 9,77 00:49:44

22 120 VALÉRIA GOMES F3645 8 00:06:16 9,57 00:50:47

23 86 MARIA ALICE DE SOUZA F1625 1 00:06:23 9,40 00:51:42

24 45 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA F3645 9 00:06:25 9,36 00:51:57

25 11 ANA LUCIA GOMES LUCIA F6699 - 00:06:28 9,27 00:52:25

26 90 MARINA LUIZA COSTA F1625 - 00:06:30 9,24 00:52:37

27 19 APARECIDA GONÇALVES PINTO 
MENDES

F4655 2 00:06:37 9,06 00:53:39

28 117 SIRIA SILMARA DE OLIVEIRA SILVA F2635 5 00:06:41 8,97 00:54:10

29 137 GRAZIELA AFONSO MACHADO F2635 6 00:06:52 8,74 00:55:35

30 84 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA F3645 10 00:06:52 8,73 00:55:41

31 28 CLELIA CORRÊA GOMES F3645 11 00:06:55 8,68 00:56:01

32 87 MARIA DE LOURDES MEDEIROS F3645 12 00:07:01 8,54 00:56:53

33 113 SILVANA DA SILVA PALHARES F4655 3 00:07:04 8,48 00:57:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 48 ENI DA SILVA LIMA NERY F5665 - 00:07:10 8,36 00:58:07

35 7 ALIANE GOUVEIA DA SILVA SILVA F3645 13 00:07:18 8,22 00:59:07

36 32 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES F4655 4 00:07:31 7,98 01:00:53

37 79 LEONILDA NUNES DA SILVA MATEUS 
NUNES

F3645 14 00:07:37 7,88 01:01:39

38 59 GRAICY CONSUELO ALVES F2635 7 00:08:30 7,05 01:08:54

39 9 ANA CARLA ALVES RODRIGUES 
RODRIGUES

F3645 15 00:08:40 6,92 01:10:12

40 29 CONSOLACAO MELO F5665 - 00:08:55 6,73 01:12:14

41 24 CLAUDIA MARIA LOPES DOS SANTOS 
SANTOS

F4655 5 00:10:35 5,67 01:25:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M4655 - 00:03:45 16,01 00:30:21

2 69 JOSÉ JUAREZ MARTINIANO DOS 
SANTOS JUAREZ

M4655 - 00:03:48 15,81 00:30:44

3 4 ALEX EPIFÂNIO MOREIRA ALEX M2635 - 00:03:51 15,56 00:31:14

4 142 PALISSON MATEUS LIMA M1625 - 00:03:54 15,40 00:31:33

5 140 BERNARDO CAIQUE  DA CRUS M1625 - 00:03:54 15,39 00:31:35

6 41 DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M1625 - 00:04:04 14,76 00:32:55

7 98 OSMAR LOPES DA SILVA SILVA M5665 - 00:04:18 13,95 00:34:50

8 135 FILIPE GARIEL M1625 - 00:04:22 13,72 00:35:25

9 40 DEILON FLAVIUS DE QUEIROZ M3645 - 00:04:27 13,49 00:36:02

10 47 ELVIO GONÇALVES M2635 - 00:04:29 13,37 00:36:21

11 5 ALEX SOARES COSTA M4655 - 00:04:41 12,80 00:37:58

12 38 DANIVAL BRUNO DE OLIVEIRA M1625 - 00:04:53 12,28 00:39:34

13 27 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA MANINHO M4655 - 00:04:57 12,12 00:40:06

14 55 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA M0015 - 00:04:58 12,08 00:40:14

15 83 LUCIANO SÁVIO EUSTÁQUIO SAVINHO M3645 - 00:04:59 12,02 00:40:26

16 66 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA M6699 - 00:05:15 11,42 00:42:33

17 85 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA FREITAS M2635 - 00:05:23 11,15 00:43:36

18 43 EDVALDO JANUARIO M2635 - 00:05:23 11,13 00:43:39

19 77 LEONARDO CASSIANO GONÇALVES 
LEEO

M2635 - 00:05:41 10,56 00:46:02

20 128 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS WILSON M4655 - 00:05:41 10,55 00:46:05

21 8 AMAURI CARVALHO M4655 - 00:05:50 10,29 00:47:13

22 94 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA M0015 - 00:05:58 10,04 00:48:23

23 110 SAULO HENRIQUE M1625 - 00:05:59 10,02 00:48:29

24 125 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA M5665 - 00:06:21 9,45 00:51:27

25 33 DANIEL DÁRIO CARVALHO CARVALHO M3645 - 00:07:19 8,21 00:59:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 10 ANA FLÁVIA OLIVEIRA F2635 - 00:04:50 12,41 00:39:10

2 89 MARÍLIA GRACIELLE SILVA F2635 - 00:05:22 11,17 00:43:30

3 99 PAULA VILELA OLIVEIRA F2635 - 00:06:01 9,97 00:48:46

4 71 JOSIANE LIMA F2635 - 00:06:08 9,77 00:49:44

5 90 MARINA LUIZA COSTA F1625 - 00:06:30 9,24 00:52:37

6 117 SIRIA SILMARA DE OLIVEIRA SILVA F2635 - 00:06:41 8,97 00:54:10

7 137 GRAZIELA AFONSO MACHADO F2635 - 00:06:52 8,74 00:55:35

8 7 ALIANE GOUVEIA DA SILVA SILVA F3645 - 00:07:18 8,22 00:59:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 ROGÉRIO APARECIDO FERREIRA 
FERREIRA

M4655 - 00:03:47 15,83 00:30:42

2 51 EXPEDITO RICARDO ANASTÁCIO 
ALVES ALVES

M4655 - 00:03:51 15,60 00:31:09

3 129 JOSE AFONSO SILVA M6699 - 00:03:56 15,25 00:31:52

4 126 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO APARECIDO

M4655 - 00:03:57 15,16 00:32:03

5 111 SEBASTIÃO FERNANDES M4655 - 00:03:59 15,02 00:32:22

6 100 PAULO ROBERTO M4655 - 00:04:02 14,87 00:32:41

7 22 CARLITO CARLOS M5665 - 00:04:16 14,07 00:34:32

8 98 OSMAR LOPES DA SILVA SILVA M5665 - 00:04:18 13,95 00:34:50

9 115 SILVÉRIO JOSÉ DA COSTA COSTA M5665 - 00:04:19 13,93 00:34:54

10 67 JONAS BENTO FERREIRA M4655 - 00:04:22 13,75 00:35:20

11 5 ALEX SOARES COSTA M4655 - 00:04:41 12,80 00:37:58

12 25 CLAUDIO GREGO M4655 - 00:04:46 12,57 00:38:40

13 70 JOSÉ SIDNEY FERREIRA CEZAR 
SIDNEY CEZAR

M4655 - 00:04:48 12,50 00:38:53

14 42 EDISON  EUSTÁQUIO MIRANDA 
EUSTÁQUIO

M5665 - 00:04:49 12,48 00:38:57

15 27 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA MANINHO M4655 - 00:04:57 12,12 00:40:06

16 96 NILTON DE SOUZA JÚLIO NILTON M5665 - 00:04:59 12,04 00:40:21

17 108 RONILDO FERNANDES SANTOS M4655 - 00:05:13 11,50 00:42:16

18 66 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA M6699 - 00:05:15 11,42 00:42:33

19 124 VICENTE  VITOR  DE  OLIVEIRA 
OLIVEIRA

M4655 - 00:05:35 10,73 00:45:17

20 127 WANDERLEY RODRIGUES M6699 - 00:05:36 10,72 00:45:20

21 18 ANTÔNIO CARLOS THEODORO M5665 - 00:05:37 10,69 00:45:28

22 54 FRANCISLENO PEDROSA M5665 - 00:05:42 10,52 00:46:11

23 8 AMAURI CARVALHO M4655 - 00:05:50 10,29 00:47:13

24 95 NEWTON MOREIRA M5665 - 00:05:54 10,16 00:47:51

25 92 MARTER MORAES DA SILVA M4655 - 00:05:59 10,03 00:48:26

26 125 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA M5665 - 00:06:21 9,45 00:51:27

27 17 ANTONIO CARLOS MOREIRA 
MOREIRA

M5665 - 00:07:32 7,96 01:01:03

28 53 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO CARLOS

M5665 - 00:07:37 7,88 01:01:40

29 56 GALBA ALBERTO COUTO M5665 - 00:10:35 5,67 01:25:40

30 91 MARIO EUSTÁQUIO DOS SANTOS M6699 - 00:11:14 5,34 01:31:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ANA LUCIA GOMES LUCIA F6699 - 00:06:28 9,27 00:52:25

2 48 ENI DA SILVA LIMA NERY F5665 - 00:07:10 8,36 00:58:07

3 29 CONSOLACAO MELO F5665 - 00:08:55 6,73 01:12:14
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 0 até 15 anos 
CATEGORIA NÃO OFICIAL

1 145 LUIZ FERNANDO FERREIRA 
LAGARES

00:04:44 12,67 00:38:21

2 55 GABRIEL REZENDE DE OLIVEIRA 00:04:58 12,08 00:40:14

3 94 MIGUEL AUGUSTO DA SILVA 00:05:58 10,04 00:48:23

Masculino de 16 até 25 anos

1 41 DIEGO REZENDE DE OLIVEIRA 
OLIVEIRA

00:04:04 14,76 00:32:55

2 135 FILIPE GARIEL 00:04:22 13,72 00:35:25

3 38 DANIVAL BRUNO DE OLIVEIRA 00:04:53 12,28 00:39:34

4 30 CRISTIAN LUCAS 00:05:41 10,55 00:46:03

5 110 SAULO HENRIQUE 00:05:59 10,02 00:48:29

6 81 LUCAS URIEL MENDES 00:06:16 9,57 00:50:47

Masculino de 26 até 35 anos

1 39 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS 00:03:28 17,27 00:28:08

2 37 DANIEL SILVA COSTA SILVA 00:03:40 16,37 00:29:41

3 74 JUVENIL GALVÃO PEREIRA GALVÃO 00:03:42 16,22 00:29:58

4 65 ISMAEL FERREIRA 00:03:42 16,21 00:29:59

5 16 ANDRE LUIZ 00:03:44 16,05 00:30:17

6 61 HORLANDO JOSÉ DA SILVA 00:03:47 15,88 00:30:36

7 101 PEDRO PAULO PERES MAILLO 00:03:48 15,76 00:30:50

8 118 TALIBÃ REZENDE 00:04:12 14,31 00:33:58

9 36 DANIEL RODRIGUES DE MORAIS 
DAN

00:04:19 13,88 00:35:01

10 47 ELVIO GONÇALVES 00:04:29 13,37 00:36:21

11 143 PEDRO AUGUSTO SILVEIRA 
FREITAS

00:04:44 12,67 00:38:21

12 80 LUCAS OLIVEIRA 00:05:03 11,89 00:40:53

13 85 MARCOS TULIO DE OLIVEIRA 
FREITAS

00:05:23 11,15 00:43:36

14 43 EDVALDO JANUARIO 00:05:23 11,13 00:43:39

15 77 LEONARDO CASSIANO GONÇALVES 
LEEO

00:05:41 10,56 00:46:02

16 82 LUCIANO LARA 00:06:21 9,44 00:51:30

17 73 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO ANDRADE 
RIBEIRO ANDRADE

00:06:23 9,40 00:51:41
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 26 até 35 anos 18 103 RITCHIEN ROCHA LEITE 00:06:23 9,40 00:51:42

19 76 LEANDRO RODRIGO 00:07:04 8,48 00:57:17

Masculino de 36 até 45 anos

1 107 RONALDO OLIVEIRA 00:03:39 16,41 00:29:37

2 105 ROBERTO CESAR FIDELIS 00:04:17 13,99 00:34:45

3 52 FERNANDO ANTONIO DE MELO 
MELO

00:04:24 13,66 00:35:35

4 132 ALESSANDRO BRAGA ALCANTRA 00:04:25 13,59 00:35:45

5 139 ANTONIO LEITE NOLASCO 00:04:26 13,56 00:35:51

6 40 DEILON FLAVIUS DE QUEIROZ 00:04:27 13,49 00:36:02

7 75 LAERTE DOMINGUES DOS SANTOS 
DOMINGUES DOS SANTOS

00:04:28 13,41 00:36:14

8 34 DANIEL DE LIMA PEDRA 00:04:43 12,74 00:38:09

9 46 ELISON BARRETO 00:04:53 12,29 00:39:33

10 83 LUCIANO SÁVIO EUSTÁQUIO 
SAVINHO

00:04:59 12,02 00:40:26

11 122 VANDERLEI GARCIA 00:05:13 11,51 00:42:14

12 123 VANDERLEI JOSÉ MACHADO 00:05:14 11,48 00:42:20

13 23 CÁSSIO ANDERSON  MOREIRA 
ANDERSON MOREIRA

00:05:26 11,05 00:43:59

14 116 SINVAL BATISTA MENDES 00:06:37 9,08 00:53:33

15 146 NEURIVAN GONÇALES DE AGUILAR 00:06:37 9,08 00:53:33

16 35 DANIEL RODRIGO DE OLIVEIRA 
RODRIGO

00:06:44 8,90 00:54:35

17 112 SIDNEI EUSTAQUIO DOS SANTOS 00:07:10 8,36 00:58:07

18 33 DANIEL DÁRIO CARVALHO 
CARVALHO

00:07:19 8,21 00:59:13

Masculino de 46 até 55 anos

1 102 RICARDO REIS RIBEIRO 00:03:49 15,69 00:30:58

2 126 WALDELI APARECIDO DO 
NASCIMENTO APARECIDO

00:03:57 15,16 00:32:03

3 136 MAURICIO LOPES CAETANO 00:03:59 15,07 00:32:15

4 111 SEBASTIÃO FERNANDES 00:03:59 15,02 00:32:22

5 100 PAULO ROBERTO 00:04:02 14,87 00:32:41

6 68 JOSÉ GERALDO SANTOS BOCA 00:04:06 14,62 00:33:14

7 104 ROBERTO CARLOS 00:04:17 14,03 00:34:39

8 67 JONAS BENTO FERREIRA 00:04:22 13,75 00:35:20
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Masculino de 46 até 55 anos 9 5 ALEX SOARES COSTA 00:04:41 12,80 00:37:58

10 25 CLAUDIO GREGO 00:04:46 12,57 00:38:40

11 70 JOSÉ SIDNEY FERREIRA CEZAR 
SIDNEY CEZAR

00:04:48 12,50 00:38:53

12 27 CLECIO LUIZ DE OLIVEIRA MANINHO 00:04:57 12,12 00:40:06

13 58 GLAYSON MARQUES DE MOURA 00:05:10 11,62 00:41:50

14 108 RONILDO FERNANDES SANTOS 00:05:13 11,50 00:42:16

15 124 VICENTE  VITOR  DE  OLIVEIRA 
OLIVEIRA

00:05:35 10,73 00:45:17

16 128 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS 
WILSON

00:05:41 10,55 00:46:05

17 8 AMAURI CARVALHO 00:05:50 10,29 00:47:13

18 92 MARTER MORAES DA SILVA 00:05:59 10,03 00:48:26

Masculino de 56 até 65 anos

1 22 CARLITO CARLOS 00:04:16 14,07 00:34:32

2 98 OSMAR LOPES DA SILVA SILVA 00:04:18 13,95 00:34:50

3 115 SILVÉRIO JOSÉ DA COSTA COSTA 00:04:19 13,93 00:34:54

4 42 EDISON  EUSTÁQUIO MIRANDA 
EUSTÁQUIO

00:04:49 12,48 00:38:57

5 96 NILTON DE SOUZA JÚLIO NILTON 00:04:59 12,04 00:40:21

6 18 ANTÔNIO CARLOS THEODORO 00:05:37 10,69 00:45:28

7 54 FRANCISLENO PEDROSA 00:05:42 10,52 00:46:11

8 95 NEWTON MOREIRA 00:05:54 10,16 00:47:51

9 125 WAGNER LUIZ DE FREITAS VILELA 00:06:21 9,45 00:51:27

10 17 ANTONIO CARLOS MOREIRA 
MOREIRA

00:07:32 7,96 01:01:03

11 53 FRANCISCO CARLOS SEVERINO 
MARINHO CARLOS

00:07:37 7,88 01:01:40

12 56 GALBA ALBERTO COUTO 00:10:35 5,67 01:25:40

Masculino de 66 ANOS 
ACIMA

1 66 JOÃO TOMAZ TEIXEIRA TEIXEIRA 00:05:15 11,42 00:42:33

2 127 WANDERLEY RODRIGUES 00:05:36 10,72 00:45:20

3 91 MARIO EUSTÁQUIO DOS SANTOS 00:11:14 5,34 01:31:03
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Feminino de 16 até 25 anos

1 86 MARIA ALICE DE SOUZA 00:06:23 9,40 00:51:42

Feminino de 26 até 35 anos

1 88 MARIANA OLIVEIRA 00:04:59 12,01 00:40:28

2 72 JULIA RENAULT COELHO DA SILVA 
PEREIRA

00:05:23 11,15 00:43:36

3 138 CASSIA FERREIRA DA CRUZ 00:05:32 10,85 00:44:48

4 21 BEIBE PEREIRA DE ALMEIDA 00:05:35 10,76 00:45:11

5 117 SIRIA SILMARA DE OLIVEIRA SILVA 00:06:41 8,97 00:54:10

6 137 GRAZIELA AFONSO MACHADO 00:06:52 8,74 00:55:35

7 59 GRAICY CONSUELO ALVES 00:08:30 7,05 01:08:54

Feminino de 36 até 45 anos

1 14 ANA PAULA DE SOUZA SOUZA 00:04:53 12,29 00:39:32

2 44 ELAINE TOMAZ DE AQUINO TOMAZ 00:04:54 12,24 00:39:43

3 141 CRISTINA ALVEZ SANTANA 00:05:07 11,72 00:41:28

4 114 SILVANIA MARIA DE MELO 
FERREIRA

00:05:14 11,46 00:42:25

5 57 GLAUCILENE  DAS GRAÇAS COSTA 
COSTA

00:05:26 11,03 00:44:03

6 63 IDALINA MARIA SILVA 00:05:34 10,79 00:45:02

7 134 ROZELI DOS SANTOS 00:05:38 10,64 00:45:40

8 120 VALÉRIA GOMES 00:06:16 9,57 00:50:47

9 45 ELIANE PAULA SILVA DE OLIVEIRA 00:06:25 9,36 00:51:57

10 84 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA 00:06:52 8,73 00:55:41

11 28 CLELIA CORRÊA GOMES 00:06:55 8,68 00:56:01

12 87 MARIA DE LOURDES MEDEIROS 00:07:01 8,54 00:56:53

13 7 ALIANE GOUVEIA DA SILVA SILVA 00:07:18 8,22 00:59:07

14 79 LEONILDA NUNES DA SILVA 
MATEUS NUNES

00:07:37 7,88 01:01:39

15 9 ANA CARLA ALVES RODRIGUES 
RODRIGUES

00:08:40 6,92 01:10:12

Feminino de 46 até 55 anos

1 109 ROSELI APARECIDA VIEGAS 00:05:31 10,89 00:44:38

2 19 APARECIDA GONÇALVES PINTO 
MENDES

00:06:37 9,06 00:53:39

3 113 SILVANA DA SILVA PALHARES 00:07:04 8,48 00:57:18
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 46 até 55 anos 4 32 DALVA MARIA DA FONSECA SOARES 00:07:31 7,98 01:00:53

5 24 CLAUDIA MARIA LOPES DOS 
SANTOS SANTOS

00:10:35 5,67 01:25:41
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